
SOTHING ZERO-SHOES DRYER Elektriskais apavu žāvētājs (Modelis: DSHJ-S-1904)

LIETOTĀJA ROKASGRĀMATA – DROŠĪBAS NORĀDĪJUMI –

LIETOŠANA – PIESARDZĪBAS PASĀKUMI. (Latviešu valoda)

Pirms lietošanas izlasiet un saglabājiet šo rokasgrāmatu. •Izmantojiet ražotāja konfigurētus vai norādītus

piederumus. •Produkta žāvēšanas ātrums mainīsies atkarībā no lietošanas vides, mitruma un gadalaika

atšķirībām. •Kad strāva ir ieslēgta, var izvēlēties žāvēšanas laiku (vada vadības versija). Ja pēc žāvēšanas

apavu korpusā joprojām ir mitrums, turpiniet to ieslēgt. •Žāvēšanas laikā iztvaikošana ir normāla parādība.

•Izstrādājums ir mazjaudas, tāpēc tas nekaitē izstrādājumam vai videi, ja darbības laiks nepārsniedz

ieteicamo laiku. •Šis produkts ir piemērots apaviem, kas ir slapji vai nedaudz mitri, bet nepil, un zeķēm, kas ir

žāvētas mašīnā. • Apavu un zeķu žāvēšana var izraisīt smaku. Glabājiet apavus un apavu žāvētāju labi

vēdināmā vietā. •Lai iegūtu vislabāko efektu, mēģiniet pakārt priekšmetus žāvēšanas laikā. •Nenovietojiet

ieslēgto apavu žāvētāju tieši uz paklāja vai jebkāda auduma. •Nepieskarieties apavu žāvētājam tūlīt pēc

žāvēšanas, lai izvairītos no apdegumiem. Bīstamo vielu nosaukums un saturs (skatīt tabulu oriģinālvalodā).

O: norāda, ka materiāla daudzums visos detaļas materiālos ir mazāks par SJ113 un 014 standarta

robežprasībām. X: norāda, ka toksiskās vielas daudzums detaļas viendabīgā materiālā pārsniedz SJ0113-2014

standarta robežprasību. *Norāda, ka svina saturs atbilst ES RoHS atbrīvojuma nosacījumu prasībām.

LIETOŠANA (skatīt attēlu oriģinālvalodā). 1. SOLIS: Pirms pirmās lietošanas izņemiet piederumus no

iepakojuma un uzmanīgi izlasiet šīs instrukcijas. 2. SOLIS. Lietojot izstrādājumu, vispirms ievietojiet to

apavos un pēc tam pievienojiet to 220 V strāvas avotam. Pārliecinieties, vai produkts ir ieslēgts. 3. SOLIS: Kad

apavu žāvētājs ir ieslēgts, tas nedarbojas, nospiediet pogu vienu reizi, darba režīms ir 3H, 6H, 9H. Jūs varat

izvēlēties 3/6/9H atbilstoši savām vajadzībām, kas atbilst 1/2/3 indikatoram. 0 Tas nozīmē, ka darbības režīms

ir iespējots. PADOMI. Pēc ieslēgšanas tas sāks darboties pēc noklusējuma, ja iegādātais produkts ir parastā

versija. Pēc žāvēšanas, lūdzu, atvienojiet strāvas vadu. Pēc apavu žāvēšanas noteikti atvienojiet strāvas

avotu. Ieteicamais laiks. Ādas apavi/audekls-3H, kedas-6H, kokvilna un mazi apavu pāri-9H 4. SOLIS: Kad

apavi ir nožuvuši, atvienojiet strāvas padevi un pagaidiet, līdz tie atdziest. Drošības brīdinājumi (lūdzu, rūpīgi

izlasiet un stingri ievērojiet): • Nenovietojiet uz izstrādājuma nekādus bīstamus priekšmetus. •Nemetiet

produktu tieši ūdenī, lai nesabojātu izstrādājumu un neradītu elektrības noplūdi. Nelieciet produktu ūdenī,

lai izvairītos no bojājumiem vai noplūdes. •Kad strāva ir ieslēgta. Iedegsies strāvas indikators, un ķermenis

nedaudz uzsils, kas ir normāli. Kad strāva ir ieslēgta, indikators deg!! Tā ir normāla parādība. •Lūdzu,

neizjauciet detaļas privāti, jo tas var sabojāt izstrādājumu. •Ieslēdzot strāvu, žāvēšanas un mitruma

noņemšanas laikā rodas ūdens tvaiki, kas ir normāla parādība. Ūdens tvaiku iztvaikošana ir izplatīta

parādība žāvēšanas procesā. •Ieslēdzot, ievērojiet attālumu, kas pārsniedz 10 cm no citiem objektiem.

Palieliniet gaisa konvekciju, lai nesabojātu izstrādājumu. •Lietošanas laikā bērni un gados vecāki cilvēki ir

jāuzrauga un jāvada. •Ja tiek konstatēta neparasta vai savdabīga smaka. Nekavējoties atvienojiet strāvas

vadu un sazinieties ar uzņēmuma pēcpārdošanas servisa nodaļu. •Šis izstrādājums ir jānomaina un

jāremontē uzņēmuma apstiprinātai iestādei vai tehniķim. Bojājumu analīze un traucējummeklēšana: 1.

problēma: indikators neiedegas, kad strāva ir ieslēgta. Iemesls: barošana nav pievienota vai ir radusies

kļūme. Risinājums: atkārtoti pievienojiet strāvas padevi. Ja tas joprojām nedarbojas normāli, sazinieties ar

pēcpārdošanas servisa nodaļu, lai veiktu produkta remontu vai nomaiņu. 2. problēma: deg indikators, un

apavus nevar nožūt. Iemesls: Mitrums/mitrums nav pilnībā noņemts. Risinājums: turpiniet ieslēgt un sildīt

vairākas stundas, ja tas joprojām nedarbojas normāli, lūdzu, sazinieties ar pēcpārdošanas servisa nodaļu, lai

veiktu produkta remontu vai nomaiņu. Garantijas stāvoklis. 24 mēnešu garantija no pirkuma datuma. Uz

šiem nosacījumiem garantija neattiecas. Bojājumi lietošanas vai dabiskā nolietojuma dēļ, piemēram,

nepareiza lietošana. Bojājumi, ko izraisījušas kļūdas, neparasts izskats, nodilums, kritiens, sadedzināta ķēde,

kompresijas deformācija, svešķermeņu iekļūšana un slapja izstrādājuma blīvējuma zīmes Situācija, kad

bojājumi, ko izraisījuši nepārvaramas varas apstākļi, piemēram, zemestrīce, plūdi, ugunsgrēks, taifūns vai

karš utt. Izcelsmes valsts: Ķīna. Izplatītājs: UAB Vilkaz, Danės g. 47, 92108 Klaipēda, Lietuva; info@vilkaz.lt




